2

Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2016 года                                                                          № 6-2
Принято
Собранием представителей
сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-
Черкасский Самарской области
12.04.2016 года
	Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Новые Ключи муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»  Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

  1.Утвердить прилагаемый  Порядок проведения внешней проверки годового  отчета об исполнении бюджета сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
  2. Опубликовать настоящее решение в газете Новоключевские Ведомости.
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Новые Ключи                                         В.И.Зайцев

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новые Ключи                                                      Е.А.Еркова